

## ŻYCIORYS ZAWODOWY

**Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana**

Oliver Kern, Członek Rady Nadzorczej, termin upływu kadencji: 13 czerwca 2022 roku

### **Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego**

Pan Oliver Kern urodził się w 1969 roku. Jest absolwentem Frankfurt Business School. Pan Oliver Kern posiada ponad dwudziestoletnie doświadczenie w marketingu gier, które zdobywał współpracując zarówno z niezależnymi studiami developerskimi jak i rynkowymi liderami, takimi jak Rovio i Wargaming. W trakcie swojej pracy zawodowej Pan Oliver Kern uczestniczył w wydaniu oraz marketingu setek gier, zarówno z segmentu casual, MMOG (Massive Multiplayer Online Games) oraz gier mobilnych. Pan Oliver Kern przez wiele lat pracował jako konsultant w zakresie mobilnego UA (user acquisition – zakup graczy) dla firm takich jak as MAG Interactive, flaregames, EightPixelSquare, Hutch Games, Kuu hubb oraz współpracował z zespołami takich firm jak ProSieben, Rovio, Wargaming. Wcześniej pełnił kierownicze stanowiska w firmach iQU, JAGEX and IPlay/Oberon Media. Obecnie Pan Oliver Kern jest dyrektorem zarządzającym oraz właścicielem zlokalizowanej w Holandii firmy doradczej w sektorze marketingu gier mobilnych – Target Gamers B.V., konsultantem w zakresie mobilnego marketingu w firmach Alto.io, Zinc oraz pełni funkcję Chief Commercial Officer w Lockwood Publishing Ltd, twórcy wirtualnego świata 3D AVAKIN LIFE.

### **Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta**

Target Gamers B.V., Holandia – Dyrektor Zarządzający, właściciel

Nitro Games Plc, Finlandia – Członek Rady Dyrektorów

Lockwood Publishing Ltd, Wielka Brytania – Chief Commercial Officer

### **Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współlnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współlnikiem**

Target Gamers B.V., Holandia – Dyrektor Zarządzający, właściciel (od 2013 roku do chwili obecnej)

Lockwood Publishing Ltd – Chief Commercial Officer (od maja 2016 roku do chwili obecnej)

Nitro Games Plc – Członek Rady Dyrektorów (od dnia 26 kwietnia 2019 roku do chwili obecnej)

**Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego**

Nie występują.

**Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego**

Nie występują.

**Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej**

Nie prowadzi oraz nie jest.

**Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.**

Nie figuruje.